Решение

Собрания
  депутатов муниципального образования

                                       «Красноярское сельское поселение»

12 – я сессия (очередная)                                                  с. Красный Яр

II – ой созыв                                                                  13   октября   2010 года

№ -   47
О внесении дополнений в Положение о размерах и условиях

оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы

 в муниципальном образовании
«Красноярское сельское поселение»

В соответствии с частью 3 статьи 3 закона Республики Марий Эл от 2 марта 2010 года № 4-З «О внесении изменений в некоторые законодательные акты Республики Марий Эл», Собрание депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» РЕШИЛО:

1. Внести дополнения в пункт 3 решения Собрания депутатов муниципального образования «Красноярское сельское поселение» от 14 января 2008 г. № 115  «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Красноярское сельское поселение» (в редакции решений: от 22.04.2008 г. № 123, от 23.01.2009 г. №  149, от 06.05.2009 г. № 163) дополнив его абзацем следующего содержания:

«При уходе главы администрации в очередной отпуск ему выплачивается материальная помощь в размере двух должностных окладов.

В случае расторжения настоящего контракта по основаниям, не связанным с ненадлежащим исполнением главой администрации его обязанностей, предусмотренных настоящим контрактом в соответствии с федеральными законами, Уставом, главе администрации выплачивается компенсация в размере двухмесячного денежного содержания (должностной оклад и дополнительные выплаты).

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете "Звениговская неделя".
Глава муниципального образования

Председатель Собрания

депутатов  муниципального образования

«Красноярское сельское поселение»                                               А.Р. Зинов.